附件2
2018年全国高中数学联赛福建赛区预赛报名汇总表
 设区市科协、教育局（公章）:                            填报时间：2018年   月   日
	序
号
	学校名称
（全称）
	学生基本信息
	指导教师基本信息
（仅限1人）

	
	
	姓 名
	性别
	年级
	学生身份证号
	姓 名
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


填报人：                                                  联系电话：              
注：此表可复制，2018年4月21日前上报，学生年级填写2018年上半年在读年级。
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